Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem
1.Jautājums: 
  Nolikuma Tehniskās specifikācijas 6.nodaļā "Novērtēšanas jautājumi" 5. 

jautājums "Kāda pievienotā vērtība projekta partneriem rodas pārrobežu sadarbības rezultātā, un kādi faktori nosaka tās ilgtspēju un potenciālu?"

Vai mēs pareizi saprotam jautājumu, ka jāvērtē pievienotā vērtība, ko saņem tieši projektu labuma guvēji un projektu partneri, nevis reģiona iedzīvotāju grupas, kas ir projektu mērķauditorija? Vai jūs varētu sniegt plašāku skaidrojumu šim jautājumam?

Atbilde: 
Jāizvērtē, vai tas, ka projekts ir realizēts, sadarbojoties pāri robežām, ir devis projektam papildus vērtību. Ja jā, tad kādu vērtību.
2.Jautājums: 
Sakiet lūdzu, cik liela mēroga projekti ir apstiprināti Igaunijas-Latvijas-Krievijas Pārrobežu sadarbības programmā?

 Programmas mājas lapā ir atrodama pretrunīga informācija: 

„Up to now there are five Large Scale Projects that have received approval from the European Commission after submission of the Project summary forms. One more Project has been sent to the European Commission for decision.” http://www.estlatrus.eu/eng/programme/large_scale_projects1/general_information
Pie projektu aprakstiem pieejama informācija tikai par 4 liela mēroga projektiem. http://www.estlatrus.eu/eng/programme/large_scale_projects1/portfolios
Cik tad īsti liela mēroga projektu pašlaik programmā ir apstiprināti?
Atbilde:
Igaunijas-Latvijas-Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas ietvaros ir apstiprināti 5 (pieci) liela mēroga projekti, savukārt 4 (četros) no šiem liela mēroga projektiem ir parakstīti līgumi.

